

Inicio	Datos Generales	Consultar	Entidad Contratante	Administración
--------	-----------------	-----------	---------------------	----------------

>>Detalle del Plan Anual de Contratación

Cert. Futuras + Nuevo Ayuda

Paso 1 Creación del Plan
Paso 2 Detalles del Plan
Paso 3 Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado. **Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 82714.46

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:

Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 68

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURA	CONSOLIDAR
1	840107	451700424	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE SCANNER	1.00	Unidad	1,100.0000	1,100.00	C1 C2					
2	840107	452900019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UN DISCO DURO	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2					
3	840104	473130017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE CÁMARAS DE SEGURIDAD	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3					
4	840103	3811102345	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE SILLA DE OFICINA	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1 C2					
5	770201	7133101112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE BIENES DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2 C3					
6	770201	7133101112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO PARA CAMIONETA ENTREGADA EN COMODATO	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1 C2					
7	770201	7133101112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUROS PARA CAMION	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2					
8	770201	7133101112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUROS PARA RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2					
9	750501	542700012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADECUACIÓN DE MALECON - IMPLEMENTACION DE JUEGOS INFANTILES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3					
10	750501	542700012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	RECONSTRUCCIÓN DE CANCHAS DE USO MULTIPLE DE LA UNIDAD EDUCATIVA EL ESFUERZO ESCUELA	1.00	Unidad	5,960.7900	5,960.79	C1 C2 C3					
11	730819	346200015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE INSUMOS QUIMIOS Y ORGÁNICOS PARA EL MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PÚBLICOS Y ÁREAS RECREATIVAS DE LA PARROQUIA EL ESFUERZO	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C1 C2 C3					
12	730813	4911400111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA CAMIÓN	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3					
13	730813	4911300116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA CAMIONETA ENTREGADA EN COMODATO	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3					
14	730813	4911400111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C1 C2 C3					
15	730811	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ADECUACIÓN DE INFRAESTRUCTURA DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3					
16	730811	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN DE GRADERIOS CON SU RESPECTIVO TECHADO	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C1 C2					
17	730811	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL MANTENIMIENTO DE ÁREAS DEPORTIVAS	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3					
18	730811	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA IMPLEMENTACIÓN DE AGUA	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C1 C2 C3					
19	730811	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN PARA ACERAS Y BORDILLOS EN EL CENTRO POBLADO	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1 C2 C3					
20	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM	11.00	Unidad	1.8000	19.80	C1 C2					
21	730805	3641000220	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA	50.00	Unidad	3.1200	156.00	C1 C2					

22	730805	279920117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 9 BICOLOR	7.00	Unidad	1.3500	9.45	C1 C2					
23	730805	353210018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABÓN LIQUIDO DE TOCADOR	25.00	Unidad	2.5700	64.25	C1 C2					
24	730805	3532101120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAVA VAJILLA 1000 GR	23.00	Unidad	2.4800	57.04	C1 C2					
25	730805	353210115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO (ACEITE) LIMPIA MUEBLES	15.00	Unidad	1.9600	29.40	C1 C2					
26	730805	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIÉNICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	40.00	Unidad	2.2000	88.00	C1 C2					
27	730805	321931018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO	50.00	Unidad	1.5300	76.50	C1 C2					
28	730805	3641000311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL NEGRO 24 LT	6.00	Unidad	14.3700	86.22	C1 C2					
29	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR REDONDO DE 24-30 CM	5.00	Unidad	2.7000	13.50	C1 C2					
30	730804	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE TINTAS PARA LAS IMPRESORAS DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	384.0000	384.00	C1 C2					
31	730804	3699000150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANILLOS ADHESIVOS DE REFUERZO DE HOJAS	5.00	Unidad	0.3618	1.81	C1 C2					
32	730804	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES	50.00	Unidad	1.4960	74.80	C1 C2					
33	730804	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA	100.00	Unidad	0.1388	13.88	C1 C2					
34	730804	3692000125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA	20.00	Unidad	0.2697	5.39	C1 C2					
35	730804	429950018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS MARIPOSA	15.00	Unidad	0.5936	8.90	C1 C2					
36	730804	4299500111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32 MM COLORES	23.00	Unidad	0.3500	8.05	C1 C2					
37	730804	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTEREOGRÁFICO AZUL PUNTA FINA	50.00	Unidad	0.1800	9.00	C1 C2					
38	730804	3699000177	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE	5.00	Unidad	0.5800	2.90	C1 C2					
39	730804	4299500127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	9.00	Unidad	0.1346	1.21	C1 C2					
40	730804	389110735	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ 2B	4.00	Unidad	1.2576	5.03	C1 C2					
41	730804	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	29.00	Unidad	0.4800	13.92	C1 C2					
42	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RESMA DE PAPEL BOOM	50.00	Unidad	4.7500	237.50	C1 C2					
43	730804	3214911111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA	8.00	Unidad	1.8505	14.80	C1 C2					
44	730804	3699000122	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) PLASTICO	5.00	Unidad	1.5345	7.67	C1 C2					
45	730804	351400018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA SELLOS	4.00	Unidad	0.2991	1.20	C1 C2					
46	730804	36990001145	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	VINCHAS METALICAS DE CARPETA	10.00	Unidad	0.9765	9.77	C1 C2					
47	730803	333800211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE LUBRICANTES PARA CAMIONETA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3					
48	730803	333800211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE LUBRICANTES PARA RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3					
49	730803	333800211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LUBRICANTES PARA CAMION	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2 C3					
50	730702	831600011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACIÓN DE PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	760.0000	760.00	C1 C2 C3					
51	730702	5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTO DEL SISTEMA CONTABLE	1.00	Unidad	840.0000	840.00	C1 C2					
52	730604	839900111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE FISCALIZACIÓN E INSPECCIÓN TÉCNICA RECONSTRUCCIÓN DE CANCHAS DE USO MÚLTIPLE	1.00	Unidad	317.1100	317.11	C1 C2 C3					
53	730601	831110121	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ACTUALIZACIÓN Y AJUSTE AL PLAN DE ORDENAMIENTO Y DESARROLLO TERRITORIAL DE LA PARROQUIA EL ESFUERZO	1.00	Unidad	1.0000	1.00	C1 C2					
54	730406	871590811	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS HERRAMIENTAS DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3					
55	730405	871410017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA CAMIONETA	1.00	Unidad	3,150.0000	3,150.00	C1 C2 C3					

													ENTREGADO EN COMODATO											
56	730405	871410017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL CAMION	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3									
57	730404	871410017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	4,870.0600	4,870.06	C1 C2 C3									
58	730403	853300215	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTOS DE LOS AIRES ACONDICIONADOS DEL SALÓN DE ACTOS DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3									
59	730255	333400011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AQUISICION DE DIESEL PARA CAMIONETA	1.00	Unidad	1,875.0000	1,875.00	C1 C2 C3									
60	730255	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIESEL PARA CAMION	1.00	Unidad	1,875.0000	1,875.00	C1 C2 C3									
61	730255	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIESEL PARA MAQUINAS DE CONSTRUCCION OBRAS DE COGESTION- ACERAS Y BORDILLOS	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1 C2 C3									
62	730255	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIESEL PARA RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3									
63	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESPECTACULOS CULTURALES PARA EL ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3									
64	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESPECTÁCULOS CULTURALES POR ANIVERSARIO DE PARROQUIALIZACION	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C3									
65	710510	541210012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO - ACERAS Y BORDILLOS	1.00	Unidad	2,800.0000	2,800.00	C1 C2 C3									
66	710510	541210012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO - PROYECTO GRADERIOS	1.00	Unidad	3,715.5000	3,715.50	C1 C2 C3									
67	570201	713310112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUROS POLIZA DE CAUCION DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1									
68	530704	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICO	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2 C3									
													Total:										\$82,714.4567	

Fin Pag.1/1

[Regresar](#) [Continuar](#)

